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Asia:  VN/27479/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi yleisradioverosta 
annetun lain 2 §:n, arvonlisäverolain ja Ahvenanmaan maakuntaa koskevista 
poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 22 a 
§:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomalaisista yrityksistä lukumääräisesti n. 95% on mikro- ja yksinyrittäjiä. 

Johtuen yleisradioveroa koskevan lain 3§ kirjauksesta ja siinä esitetyn tulorajan 
jälkeenjääneisyydestä,  joutuvat yksinyrittäjät käytännössä maksamaan  kaksinkertaisen 
yleisradioveron, ensimmäisen yksityishenkilönä ja toisen yhteisönä vaikka kyse on yhdestä ja 
samasta henkilöstä.  

"3§ Yhteisön yleisradiovero

Elinkeinotulon verottamisesta annetussa laissa (360/1968) tarkoitettua liike- tai ammattitoimintaa 
tai maatilatalouden tuloverolaissa (543/1967) tarkoitettua maataloutta Suomessa harjoittavan 
tuloverolaissa tarkoitetun yhteisön, jonka verovuoden verotettava tulo on vähintään 50 000 euroa, 
on suoritettava yleisradioveroa 140 euroa lisättynä 0,35 prosentilla verotettavan tulon 50 000 euroa 
ylittävältä osalta. Veron määrä on kuitenkin enintään 3 000 euroa."

Ehdotamme, että yhteisöjen yleisradioverovelvollisuuden verotettavan tulon alaraja nostetaan 100 
000 euroon. Tämä muutos kohdistaisi yhteisöjen yleisradioveron oikeudenmukaisemmin ja poistaisi 
epäoikeudenmukaiseksi koetun kaksoisverotuksen pienituloisimmilta yksinyrittäjiltä. 
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